
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 17:15:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 2691

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2022 09:00:00
Objeto:
Concessão de uso de espaço público, a título oneroso, destinado a exploração comercial para
estacionamento, camarote e praça de alimentação, no evento “10ª FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO
DE NAZARÉ PAULISTA”, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Concessão de uso de espaço público, a título oneroso, destinado a exploração comercial para
estacionamento, camarote e praça de alimentação, no evento “10ª FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO
DE NAZARÉ PAULISTA”, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

21/09/2022 00:00:00 Termo de adjudicação Baixar

08/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea596dd897e66d357f9955c0201d4aba.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/963c00b5cda2fcf80f315b83d40996ce.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e069a0406f5f0ed6ef7006320ebecb07.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
107/2022 JGN LTD... 28/09/2022 27/12/2022 R$ 185.300,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2691 7 Pregão Presencial 21/09/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7341
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/359cfe4f29204d80438c303c8bebff71.pdf

